
                                                             令和 2 年 3 月 25 日 

お客様各位 

Mystic Aguaje リニューアル商品発売のお知らせ 

 

拝啓 桜花の候 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、好評いただいております現行品 Mystic 

Aguaje（ミスティックアグアへ）をリニューアル発売致します。 

 

従来型の商品に比べ、主成分のアグアへエキスを 20％増量し、さ

らにパワーアップしました。アグアヘはペルーやブラジルのアマゾ

ン川流域で栽培されているオオミテングヤシの果実で、バストアッ

プのみならず「形」にもこだわりたい魅せるバストへ。また、箱も

マットな質感に変わりました。必ずや皆様の御期待に添うものと自

負しております。 

 

なお、ご不明な点などございましたら、下記問い合わせ先までご遠

慮なくお問い合わせください。 

敬具 

 

以上 

 

 

株式会社 千早 

TEL/FAX:03-5809-9790 

東京都江東区牡丹 1-12-8 三商会館 301 


